
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

 ---------- 

Alta formazione artistica e musicale

Via Noè Lucidi n. 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
istitutobraga@pec it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

 

 
Decreto n. 297 del 30 gennaio 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la procedura comparativa pubblica per titoli per l’individuazione di destinatari di 

contratto di insegnamento per le seguenti discipline: Pianoforte per i corsi 

preaccademici; Foniatria, Psicologia e Lingua straniera: inglese, di cui al Bando, 
affisso all’Albo del Conservatorio, del 25 gennaio 2018; 

 

 

CONSIDERATO CHE per le seguenti discipline: Psicologia e Lingua straniera: inglese, non sono pervenute 

domande valide; 

 

 

DECRETA 

la riapertura dei termini del Bando sopra citato fino alle ore 12.00 di venerdì 2 febbraio p.v. per le seguenti 
discipline: 

- Psicologia, 

- Lingua straniera: inglese. 

 

Il Direttore 
 

 


		2018-01-30T13:45:58+0000
	PACI FEDERICO




